2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 11
Об обеспечении территориальной

доступности муниципальных общеобразовательных учреждений

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в части обеспечения гарантий доступности общего образования, в соответствии с  п.6 ч.1 ст. 9  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить территории городского округа Фрязино за муниципальными общеобразовательными учреждениями согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города от 26.01.2015 №16 «Об обеспечении территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений», от 20.02.2015 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации города от 26.01.2015 № 16 «Об обеспечении территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления безопасности Богуславского И.В.

Глава города                                                                                           И.М. Сергеев
Приложение

к постановлению Главы города

от _15.01.2018_ № _11__

	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Территория, закреплённая за общеобразовательной организацией

	1
	2
	3

	1.
	МОУ СОШ №1

г. Фрязино Московской области
	Институтская улица - 4, 6а, 6, 8, 8б, 9, 10, 12, 17;  Московская улица - 1а, 1, 2б, 2, 2а, 3, 4, 5, 6;

Новый проезд - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;  Школьная улица - 1а, 1б, 2а, 2, 3а, 4, 6, 7а, 7, 8, 9,11;

Центральная улица - 14;

Мира проспект - 13, 15, 17, 19, 19 стр 1, 21,23, 25, 27, 29

	2.
	МОУ СОШ №2
с угл. изучением отд. предм. г.Фрязино Московской области
	Вокзальная улица - 1, 6, 7, 9, 15, 17, 17а, 19, 21а, 21, 23;

Горького улица - 2, 3, 5, 7;

Спортивный проезд - 2а, 3, 5;

Институтская улица - 19, 21, 23, 25, 27, 29; Ленина улица - 12, 13, 14, 14б, 14а, 15, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 26, 31, 33, 37, 39, 45, 47;  Комсомольская улица - 18, 20а, 20, 26, 28; Попова улица - 2а, 3а, 4а, 5а;

Центральная улица - 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30;  Ленинская Слобода улица - 5, 6, 7, 8, 9, 10а, 10, 11, 12, 15, 16;

Заводская улица - 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 14; Первомайская улица - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,14, 15, 16, 17, 19;

Северная улица - 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10;

Пионерская улица - 1, 4, 4 корп 2, 6, 8, 10;

Новая улица - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16

	3.
	МОУ СОШ № 3 с УИОП г. Фрязино Московской области
	Октябрьская улица - 1, 3, 5, 6, 7, 9, 11;

Дудкина улица - 7,9;

Горького улица - 6 ;

Лесная улица - 2, 3, 4, 5;

Ленина улица - 4, 6, 9, 11;

Вокзальная улица - 25, 27, 29, 31, 33; Центральная улица - 3, 3а, 5, 7а, 7, 10а, 12, 15, 15а, 19, 20, 22

	4.
	МОУ СОШ № 4 с УИОП г. Фрязино Московской области
	Иванова улица - 2/4, 3б, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30а, 30, 31, 32, 33, 34;

Лесная улица - 1;

Луговая улица - 1, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 19, 21, 25, 27, 27а, 28, 29, 29б, 29а, 31, 31а, 31б, 33, 33а, 35, 37, 37а, 39, 39а;

Центральная улица - 2а, 4а, 6а, 8, 8а, 10;

Мира проспект - 1, 3, 5, 7, 9;

Садовая улица - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18а, 19, 19а, 20в, 20б, 20а, 20, 20/1, 20/2, 21, 22/1, 22/2, 24                                                                                                                                                                 Советская улица - 1, 1в, 1а, 2, 2а, 2б, 3б, 3а, 4, 5а, 7а, 8а, 8, 9а, 10, 10а, 11а, 12, 12а, 13а, 13, 15а, 15, 17, 21б, 21

Московская улица - 1б

	5.
	МОУ СОШ №5 с УИОП г.Фрязино Московской области
	Вокзальная улица - 31а, 33а, 35, 37, 39, 41, 43;  Горького улица - 8, 12 стр 1, 12 корп 1, 13 корп 1, 13 стр 1, 14,18, 20а, 26, 28, 28а, 30, 32, 34, 34а, 36, 38а, 38, 40, 42, 42а, 44б, 44, 46а, 46, 48, 50, 56, 58, 58а, 62а, 64, 66, 68;

Дачная улица - 1а, 1, 1б, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 15, 17, 19а, 19;

Котельная улица - 1, 3, 4, 5, 5а, 6а, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13;

Матросова улица - 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21;

Нахимова улица - 1а, 1а стр 1, 3, 4, 11 стр 2, 11 стр 1, 16 корп 1, 17, 19, 21, 23а, 23, 25а, 25, 27, 29, 33 стр 1, 33, 35;

Озерная улица - 1, 1б, 2, 3, 4, 4а, 4б, 5, 7, 10; Попова улица -  8, 10, 20, 22, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 64, 65а, 65, 66, 67, 69, 71, 73, 75;

Пушкина улица - 2, 4, 6, 8, 10, 12а, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22а, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 39, 47, 49, 49а, 51, 57;

Рабочая улица - 1, 2, 4, 5а, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 16;

Станционная улица - 3, 4, 5, 15;

Чехова улица - 1, 1а, 2а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 11а, 11, 13, 16, 18, 20, 22;

Чкалова улица - 1, 3, 5, 6, 7, 8а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19

	6.
	МОУ Гимназия

г. Фрязино Московской области
	60 лет СССР улица - 7, 9, 11;

Мира проспект  - 2, 4 корп 1, 4 корп 2, 6;

Полевая улица - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 19, 21, 23, 23а, 25, 25а, 27в, 27г, 27а, 27б, 29;

Павла Блинова проезд - 2, 4, 6, 8;

Котельный проезд - 2 стр 1, 2, 4 стр 3, 6, 6 корп 2, 6 корп 3, 6 корп 1

	7.
	МОУ Лицей

г. Фрязино Московской области
	Полевая улица - 13, 13а;

60 лет СССР улица - 1, 4, 5, 6;

Мира проспект - 8, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 18а, 20а, 20, 22, 24 корп 3, 24 корп 1, 24 корп 2, 31; Десантников проезд - 1, 2, 3, 5/1, 5, 7, 9, 11 стр 2, 11 стр 1, 11;

Барские Пруды улица - 1, 3, 5 стр 1, 5 стр 2, 5, 7, 9 стр 1, 9, 9 стр 2, 11а, 11;

Окружной проезд - 1, 2, 2а, 4, 5б, 6, 8, 10, 11а, 11, 21 корп 4, 21 корп 5, 21 корп 3, 21 корп 7, 21 корп 10, 21 корп 9, 21 корп 8, 21 корп 6, 21 корп 2, 22а, 33